
Ano III - Edição Nº 511 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 03 de abril de 2023 - Página 1

DIRIBAS Documento assinado
digitalmente por
Prefeitura Municipal de
Ribas do Rio Pardo

DIÁRIO OFICIAL DE RIBAS DO RIO PARDO-MS
Município de Ribas do Rio Pardo - Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725 Centro - CEP 79180-000

⬤ Ouvidoria: 67 9 9606-1175 ⬤ diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br ⬤ licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ano III – Edição Nº 511 - Segunda-feira, 03 de abril de 2023 - SUPLEMENTO

Departamento de Licitações
AVISO DE REABERTURA DO PRAZO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 037/2023
 
 

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro, torna público, a
reabertura do prazo da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 005/2023.
 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa especializada para aquisição de veículo automotor –
tipo pick-up, 4x4, camionete, zero quilometro (0 km), ano e modelo 2023, cabine dupla, cor branco, para atender as
necessidades das Secretarias de: Educação, Obras e Desenvolvimento Econômico, do Município de Ribas do Rio Pardo – MS,
de conformidade com o edital e seus anexos.
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 15h00min do dia 03/04/2023
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 14h30min do dia 17/04/2023
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 15h00min do dia 17/04/2023
REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA (DF).
LOCAL: PORTAL: BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL – BLL  www.bll.org.br
 
O edital está à disposição dos interessados no endereço eletrônico http://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br, e na Diretoria de
Licitação e Compras, desde que fornecido pelo interessado dispositivo de armazenamento de dados especí�co para tal �m (
PEN DRIVE, etc.), ou através de cópias reprográ�cas simples (fotocópias) mediante prévio recolhimento da taxa de
reprodução. Maiores informações: Diretoria de Licitação e Compras – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail
licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.
 
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 31 de março de 2023.

 
 
 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

 

ÚLTIMOS BOLETINS COVID-19

http://www.bll.org.br/
http://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br/
mailto:licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br


Ano III - Edição Nº 511 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 03 de abril de 2023 - Página 2

AVISOS


